
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

PROVINCIA DI CASERTA - Settore urbanistica - Piani Territoriali - Prot. n° 06/PRES. del 07/02/2008.
Approvazione del progetto dei lavori di “realizzazione del nuovo cimitero comunale”, in variante allo strumen-
to urbanistico generale vigente.

IL PRESIDENTE

Premesso che:

- il Comune di Grazzanise con deliberazione di C. C. n° 49 del 29/11/2006 ha approvato il progetto dei lavo-
ri di “realizzazione del nuovo cimitero comunale”, in variante allo strumento urbanistico generale vigente, ai
sensi dell’art. 19 del D. P. R. n° 327/2001 e s.m.i.;

- il Comune di Grazzanise con nota n° 11770 del 04.12.2007, acquisita in data 12/12/2007, prot. N. 0285515
ha trasmesso a questa Amministrazione, ai sensi e per gli effetti dell’art. 19 del D. P. R. n° 327/2001 la documen-
tazione relativa alla variante in oggetto;

- il Settore Urbanistica, ai sensi dei commi 4° e 5° dell’art. 24 L. R. n° 16/2004, ha effettuato la verifica di
compatibilità della variante in oggetto con gli strumenti di pianificazione territoriale sovraordinati e di confor-
mità con la normativa statale e regionale vigente;

- La Giunta Provinciale con deliberazione n° 7 del 29.01.2008 ha approvato la variante alla strumentazione
urbanistica generale vigente del Comune di Grazzanise, ai sensi dell’art. 19 del D. P. R. 327/2001, adottata con
deliberazione di C. C. n° 49 del 29/11/2006.

VISTO:

- la L. U. 17.8.1942 n. 1150 e successive modificazioni e integrazioni;

- i DD. MM. 1.4.1968 n. 1404 e 2.4.1968 n. 1444;

- la L. R. 20.3.1982 per la parte ancora in vigore;

- la Legge 18.5.1989 n. 183 e la Legge 7.8.1990 n. 241;

- il testo Unico sull’edilizia di cui al D. P. R. 6.6.2001 n. 380;

- la Legge Costituzionale 18.10.2001 n. 3;

- il D. P. R. n. 327/2001 e s.m.i.;

- la L. R. 22.12.2004 n. 16;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 5447 del 7.11.2002;

- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 26 del 16/02/2006;

- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 7 del 29/1/2008;

DECRETA

1) di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato;

2) di approvare, in conformità alla deliberazione di Giunta Provinciale n. 7 del 29/1/2008, la variante alla
strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Grazzanise per i lavori di “realizzazione del nuovo
cimitero comunale” ai sensi dell’art. 19 del D. P. R. 327/2001, adottata con deliberazione di C. C. n. 49 del
29/11/2006, fermo restando il diritto dei terzi, con la prescrizione che sia rispettata la normativa per l’abbatti-
mento delle barriere architettoniche e nel rispetto dei pareri degli enti competenti alla tutela dei vincoli esisten-
ti sul territorio.

- il Comune di Grazzanise provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali.

- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Ammi-
nistrativo Regionale della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla Legge 6.12.1971
n. 1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D. P. R. 24.11.1971, n. 1199, ri-

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 10 DEL 10 MARZO 2008



spettivamente entro 60 gg. e 120 gg. dalla data di avvenuta notifica del presente atto, ovvero dalla data di pub-
blicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Il Dirigente Il Presidente
arch. Angelomichele Fracassi On.le Alessandro De Franciscis

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 10 MARZO 2008



COMUNE DI CAPRIGLIA IRPINA - (Provincia di Avellino) - Avviso di approvazione del Regolamento
Urbanistico Edilizio Comunale, L.R. 22/12/2004 n.16 art.29.

IL SINDACO

- Vista la Legge 1150/42 e s.m.i.;

- Vista la Legge Regionale n.14/1982 e s.m.i.;

- Vista la Legge regionale n.16 del 22/12/2004,

DA’ NOTIZIA

Che con delibera di consiglio Comunale n.9 del 20 aprile 2007, immediatamente esecutiva, è stato approva-
to il Regolamento Urbanistico Edilizio Comunale (RUEC).

Copia integrale di esso è depositato presso la casa comunale per la libera consultazione.

Dalla residenza municipale, 10/03/2008

Il Sindaco
Dr. Giuseppe Magliacane

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 10 DEL 10 MARZO 2008



CITTÀ DI CAVA DE’ TIRRENI - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito degli atti relativi alla va-
riante alle N.T.A. del Piano di Recupero denominato “Borgo ed aree annesse”.

IL DIRIGENTE

RENDE NOTO

Che con Delibera di Giunta Comunale n. 81 del 21.02.2008 è stata adottata la variante alle Norme Tecniche
di Attuazione (elaborato n. 6 ) del Piano di Recupero del patrimonio edilizio ed urbanistico esistente ex lege
457/78 ed art. 26 L.R. 16 del 22 dicembre 2004- “ Borgo ed aree annesse”.

Il citato elaborato e la delibera di G.C. n. 81 del 21.02.2008 resteranno depositati presso la Segreteria del
Settore Pianificazione e Tutela del Territorio e dell’Ambiente per 30 giorni consecutivi, a libera visione del pub-
blico dalle ore 9.00 alle ore 12.00, a decorrere dal 10.03.2008, primo giorno di affissione del presente avviso
all’Albo Pretorio del Comune.

Nel periodo di deposito del Piano, potranno essere depositate al protocollo del Comune, osservazioni ed
opposizioni in triplice copia, di cui una in bollo.

Il Dirigente
Ing. Luca Caselli

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 10 MARZO 2008



COMUNE DI CIMITILE - (Provincia di Napoli) - Area Tecnico Urbanistica - Avviso di deposito atti urba-
nistici - Variante Puntuale P.R.G.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

In esecuzione della delibera di Consiglio Comunale n. 3 del 1/2/2008, resa immediatamente eseguibile, con
la quale è stato approvato il progetto dell’opera pubblica denominata “Realizzazione area di parcheggio Via
Pozzonuovo, angolo Via S. Giacomo - Via S. Anna e adozione di Variante Puntuale allo strumento urbanistico
generale” con il procedimento di cui all’articolo 19 cc. 2 e 4 del D.P.R. n. 327/2001.

In ottemperanza alla L.R. 16/2004 e al D.P.R. 327/2001;

RENDE NOTO

- Che sono depositati presso la Segreteria Comunale per gg. 30 consecutivi, decorrenti dalla data di pubbli-
cazione del presente avviso sul B.U.R.C. tutti gli atti progettuali inerenti la Variante puntuale sopra descritta.

- Che l’avviso di deposito degli atti relativi all’adozione della Variante puntuale in argomento verrà pubbli-
cato sul B.U.R.C., e all’Albo Pretorio del Comune di Cimitile a partire dal 03/03/2008.

- Che chiunque abbia interesse, potrà prendere conoscenza degli atti progettuali e presentare, entro 15 dal-
la scadenza di pubblicazione, eventuali osservazioni scritte da depositarsi nella segreteria del Comune.

Cimitile, lì 03/03/2008

Responsabile del Servizio
Arch. Michele Papa

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 10 DEL 10 MARZO 2008



CITTÀ DI SALA CONSILINA - (Provincia di Salerno) - Tel. 0975/525265 - fax 0975/525268 - e-mail: spor-
tello.unico@comune.sala-consilina.salerno.it - Via G. Mezzacapo - 84036 Sala Consilina (Salerno) - Area Tecni-
ca - Settore Urbanistica - Sportello Unico per le Attività Produttive - D.P.R. n. 447 del 20.10.1998 nel testo
vigente. Pratica ditta SALACAR di Chirichella Anna. - Avviso di deposito della variante puntuale al Piano Re-
golatore Generale.

Il Sindaco, visti gli atti d’ufficio, rende noto che nella seduta della Conferenza di servizi del 29.11.2007 è stata
adottata la proposta di variante puntuale al Piano Regolatore Generale, riguardante la realizzazione di un’officina
meccanica per mezzi agricoli pesanti ed autoveicoli con annesso deposito (ditta SALACAR di Chirichella Anna)
sita in questo Comune alla Via Pastinelle. In tale seduta è stato deciso, tra l’altro, di dare pubblicità alla suddetta
proposta dopo il rilascio del parere ambientale da parte dell’A.R.P.A.C. - Dipartimento Provinciale di Salerno,
pervenuto a questo Ufficio in data 4.02.2008.

Ai sensi dell’art. 24 della Legge Regionale 22 dicembre 2004 n. 16, i relativi atti resteranno depositati nell’uf-
ficio dello Sportello Unico per le Attività Produttive per 60 (sessanta) giorni interi e consecutivi a decorrere dalla
data di affissione del presente avviso all’Albo Pretorio, inserito sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania,
affinché chiunque ne abbia interesse possa prenderne visione.

Le eventuali opposizioni ed osservazioni al progetto stesso dovranno essere redatte in triplice esemplare,
di cui uno in bollo, e presentate all’ufficio di protocollo durante tale periodo di deposito e nei trenta giorni
successivi. Le osservazioni presentate, anche sotto forma di istanze, proposte o contributo, dopo tale termine,
sono irricevibili.

Dalla Residenza Municipale, lì 22.02.2008.

Il Sindaco
Dr. Gaetano Ferrari

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 10 MARZO 2008



COMUNE DI SALERNO - Prot. 35275 del 28/02/2008 - Variante al Piano Urbanistico Comunale - Indizio-
ne Audizione - L.R.C. n.16 del 28/12/2004.

Il Comune di Salerno deve predisporre una variante al Piano Urbanistico Comunale (P.U.C.).

Ai sensi di quanto disposto dalla Legge Regione Campania n. 16/2004, si invitano le Organizzazioni e Asso-
ciazioni indicate nella deliberazione di Giunta Regionale n.627 del 21/04/2005 pubblicata sul B.U.R.C. n.26 del
16/05/2005 e successivamente integrata con Decreti Dirigenziali n.68/2006 (B.U.R.C. n.26/2006); n.1/2007
(B.U.R.C. n.10/2007); n.24/2007 (B.U.R.C. n.18/2007) e n.128/2007 (B.U.R.C. n.52/2007), tutti dell’Area Gene-
rale di Coordinamento Governo del Territorio, Tutela Beni, Paesistico - Ambientali e Culturali Settore Urbani-
stica della Regione Campania, alla Audizione che si terrà il giorno 19/03/2008 alle ore 10,00 presso il Salone dei
Marmi di Palazzo di Città.

Le stesse potranno intervenire presentando suggerimenti e proposte che l’Amministrazione valuterà per la
definizione degli obiettivi e dei contenuti della variante.

Sono altresì invitate le Associazioni e le Organizzazioni che ne hanno fatto richiesta, esibendo, in sede di
Audizione le stesse richieste unitamente ai titoli previsti dalle normative vigenti.

Il Sindaco
On. Vincenzo De Luca

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 10 DEL 10 MARZO 2008


